
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 
 
 
 

HOTARARE 
privind validarea rezultatelor examenului pentru ocuparea functiilor de Sef 

sectie pediatrie I, Sef sectie pediatrie III, Sef sectie pediatrie IV si Sef 
laborator analize medicale la Spitalul de Pediatrie Pitesti 

        Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul nr.16412/16.12.2013  al Biroului Strategii Sinteze 
Socio-Economice Sanatate; 
        Având în vedere : 

� OMS nr. 1406/2006 pentru aprobarea Normelor privind organizarea 
concursului ori examenului pentru ocuparea functiei de sef de sectie, sef 
de laborator sau sef de serviciu din unitatile sanitare publice, cu 
modificarile si completarile ulterioare; 

� Procesele verbale incheiate de catre comisia de examinare ; 
� Avizul secretarului judetului  
� Rapoartele comisiilor de specialitate K3, K5; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) 

din Legea nr. 215/2001, republicata, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 
ART.1. Se valideaza rezultatul examenului pentru ocuparea functiilor de Sef 
sectie pediatrie I, Sef sectie pediatrie III, Sef sectie pediatrie IV si Sef laborator 
analize medicale la Spitalul de Pediatrie Pitesti, conform anexei, parte integranta 
a prezentei hotarari. 
  
ART.2. Biroul Strategii Sinteze Socio-Economice Sanatate,  Directia 
Economica, Serviciul Resurse Umane si Spitalul de Pediatrie Pitesti vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3. Compartimentul  Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea: 
 



� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Serviciului Resurse Umane; 
� Directiei Economice; 
� Biroului Strategii Sinteze Socio-Economice Sanatate; 
� Spitalului de Pediatrie Pitesti. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
CONSTANTIN NICOLESCU 

 
 
 

 
 
                                                                                              Contrasemnează, 
                                                                                          SECRETAR JUDEŢ 
 
                                                                                      VIORICA RĂDUCANU 
 
 
 
 
Data astazi___________2013 
Nr. ___ 
 


